
Na temelju članka 18. Odluke o načinu i pravilima izbora članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 27/2017) i članka 22. Statuta Općine 

Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 03/18), Općinsko vijeće 

Općine Plitvička Jezera na 7. redovnoj sjednici održanoj  dana 19. travnja 2018. godine,  

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Izbornog povjerenstva na izborima  

za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Plitvička Jezera 

 

I. 

U Općinsko izborno povjerenstvo imenuju se: 

1. Emir Merdić, za predsjednika, 

2. Marina  Polić, za članicu, 

3. Vlatka Krznarić, za članicu. 

 

1. Josipa Matanić, zamjenica predsjednika, 

2. Ankica Nikolić, za zamjenicu članice, 

3. Petar Orešković, za zamjenika članice. 

 

II. 

Općinsko izborno povjerenstvo: 

1. predlaže Općini Plitvička Jezera utvrđivanje biračkih mjesta na području Općine, 

2. predlaže imenovanje biračkih odbora na području Općine, 

3. predlaže raspuštanje biračkih odbora u slučajevima predviđenima Zakonom, 

4. prikuplja podatke o izborima i prosljeđuje ih Općini Plitvička Jezera, 

5. obavlja i druge poslove iz svog djelokruga. 

 

III. 

Općinsko izborno povjerenstvo će redoslijed izbornih radnji, način i postupak kandidiranja, 

rokove predaje lista i druge postupke za provedbu izbora provesti sukladno Odluci o načinu i 

pravilima izbora članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Plitvička Jezera 

(„Županijski glasnik“  Ličko-senjske županije 27/2017).  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-

senjske županije. 

KLASA: 013-03/18-01/01 

URBROJ: 2125/11-03-18-02 

Korenica, 19. travnja 2018. godine 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ante Bionda, v.r. 

 


